A
H
B
*
Ausführung in anderen Materialien wie Edelstahl ist auf Anfrage erhältlich.
Lüftungsrohrschelle - RSG
Technischer Katalog
Montagematerial Kataloggruppe 11
Rohrschelle 80 80 11RSG0080 0,17 115 26 116 M 6x25
Rohrschelle 100 100 11RSG0100 0,19 135 26 136 M 6x25
Rohrschelle 125 125 11RSG0125 0,21 160 26 161 M 6x25
Rohrschelle 150 150 11RSG0150 0,28 189 30 186 M 6x25
Rohrschelle 160 160 11RSG0160 0,30 199 30 196 M 6x25
Rohrschelle 180 180 11RSG0180 0,32 219 30 216 M 6x25
Rohrschelle 200 200 11RSG0200 0,35 239 30 236 M 6x25
Rohrschelle 225 225 11RSG0225 0,38 263 30 272 M 8x30
Rohrschelle 250 250 11RSG0250 0,42 289 30 298 M 8x30
Rohrschelle 280 280 11RSG0280 0,45 319 30 328 M 8x30
Rohrschelle 300 300 11RSG0300 0,48 339 30 348 M 8x30
Rohrschelle 315 315 11RSG0315 0,50 354 30 363 M 8x30
Rohrschelle 355 355 11RSG0355 0,69 402 30 432 M 8x30
Rohrschelle 400 400 11RSG0400 0,76 447 30 477 M 8x30
Rohrschelle 450 450 11RSG0450 0,97 475 kein 528 ohne Schrauben*
Rohrschelle 500 500 11RSG0500 1,07 525 kein 578 ohne Schrauben*
Rohrschelle 560 560 11RSG0560 1,20 585 kein 638 ohne Schrauben*
Rohrschelle 600 600 11RSG0600 1,34 625 kein 678 ohne Schrauben*
Rohrschelle 630 630 11RSG0630 1,55 657 kein 686 ohne Schrauben*
Rohrschelle 710 710 11RSG0710 1,74 737 kein 791 ohne Schrauben*
Rohrschelle 800 800 11RSG0800 1,95 828 kein 882 ohne Schrauben*
Rohrschelle 900 900 11RSG0900 2,73 928 kein 982 ohne Schrauben*
Rohrschelle 1000 1000 11RSG1000 3,03 1030 kein 1084 ohne Schrauben*
Rohrschelle 1250 1250 11RSG1250 3,77 1280 kein 1334 ohne Schrauben*
Type Durchmesser
ø (mm)
Artikel-
nummer

Mutter M10 126KTMUVZM10 M10 Packung 500
Mutter M12 126KTMUVZM12 M12 Packung 500
Beilagscheibe ohne Fase aus verzinktem Stahlblech.
Auf Anfrage auch in anderen Materialien lieferbar.
Type Artikelnummer Gewinde Einheit Stk / Pkg
BSCH M8 12BSCHVZM8 M8 Packung 1000
BSCH M10 12BSCHVZM10 M10 Packung 1000
BSCH M12 12BSCHVZM12 M12 Packung 500
6-Kant-Schrauben - M8, M10 und M12
e
Lk s
d
 1
6-Kant-Schrauben ohne Schaft aus verzinktem Stahlblech.
Type Artikelnummer d1 x L Einheit Stk / Pkg
M8x25 126KTSCHRVZM8X25 8 x 25 Packung 200
M8x30 126KTSCHRVZM8X30 8 x 30 Packung 200
M8x40 126KTSCHRVZM8X40 8 x 40 Packung 200
M8x55 126KTSCHRVZM8X55 8 x 55 Packung 200
M10x25 126KTSCHRVZM10X25 10 x 20 Packung 200
M10x30 126KTSCHRVZM10X30 10 x 30 Packung 200
M10x40 126KTSCHRVZM10X40 10 x 40 Packung 100
M10x50 126KTSCHRVZM10X50 10 x 50 Packung 100
M12x25 126KTSCHRVZM12X25 12 x 20 Packung 200
M12x30 126KTSCHRVZM12X30 12 x 30 Packung 100
M12x40 126KTSCHRVZM12X40 12 x 40 Packung 100
M12x50 126KTSCHRVZM12X50 12 x 50 Packung 100
Technischer Katalog
MontagematerialKataloggruppe 11
Blindnieten - ALU/STAHL - Flachkopf
Blindnieten - NIRO/NIRO - Flachkopf
Blindnieten - STAHL/STAHL - Flachkopf
Blindnieten mit Flachrundkopf (entspricht DIN 7337) aus Aluminium
mit Stahldorn.
Type Artikelnummer Größe Stk. per Pkg.
Alu/Stahl 3,2 x 6 12BLNIETALST32X6 3,2 x 6 mm 500
Alu/Stahl 3,2 x 8 12BLNIETALST32X8 3,2 x 8 mm 500
Alu/Stahl 3,2 x 11 12BLNIETALST32X11 3,2 x 11 mm 500
Blindnieten mit Flachrundkopf (entspricht DIN 7337) aus Nirosta
mit Nirodorn.
Type Artikelnummer Größe Stk. per Pkg.
Niro/Niro 3,2 x 6 12BLNIETNINI32X6 3,2 x 6 mm 500
Niro/Niro 3,2 x 8 12BLNIETNINI32X8 3,2 x 8 mm 500
Blindnieten mit Flachrundkopf (entspricht DIN 7337) aus Stahl
mit Stahldorn.
Type Artikelnummer Größe Stk. per Pkg.
Stahl/Stahl 3,2 x 6 12BLNIETSTST32X6 3,2 x 6 mm 500
Stahl/Stahl 3,2 x 8 12BLNIETSTST32X8 3,2 x 8 mm 500
Stahl/Stahl 3,2 x 10 12BLNIETSTST32X10 3,2 x 10 mm 500
Stahl/Stahl 4 x 8 12BLNIETSTST40X8 4 x 8 mm 500
Stahl/Stahl 4 x 10 12BLNIETSTST40X10 4 x 10 mm 500
Stahl/Stahl 4 x 16 12BLNIETSTST40X16 4 x 16 mm 500
Handnietzange - Modell A
Blindniet-Handzange mit Öffnungsfeder und Standardmundstück am
Werkzeug. Einsatzbereich für: ø 2,4 mm bis ø 5,0 mm Edelstahlnieten.
Type Artikelnummer Länge (mm) Gewicht